EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M22414008D
2. Data e Regjistrimit 14/12/2022
3. Emri i Subjektit GOLD PEARL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2022
6. Kohézgjatja Nga: 13/12/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Ti'rane Njesia bashkiakq nr.9, Rruga Papa Kristo
Negovani, Ndertesa nr.1, H.2, Tirane 1001
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria do te kete per objekt te aktivitetit te saj. Te ushtroje
aktivitetin ne fushen e punesimit ne Republiken e Shqiperise
dhe shtete te tjera, duke rekrutuar punetore te huaj nga shtete
te ndryshme te botes, per zanate te ndryshme, si ne hoteleri
turizmit, bar restorant, ndertim, sherbime te ndryshme ne
familje, komplekse e palestra sportive, robagepesi, si dhe cdo
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e
nevojshme dhe e dobishme qe nuk bie ndesh me
legjislacionin ne fuqi, si dhe duke punesuar shtetas shqiptare
ne shtete te ndryshme sipas aftesive dhe cilesive te tyre
profesionale. Konsulence e asistence te specializuar ne
fushat e cituara me lart per problemet te punesimit. Per
kryerjen e veprimtarise se saj, shogeria mund te hape njesi
sherbimi brenda dhe jashte vendit duke bashkepunuar me
persona fizike e juridike vendas dhe te huaj. Pervec
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e
shogerise do te hyje dhe cdo veprimtari ge do te
konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve si e nevojshme dhe e
pershtatshme per arritjen e objektit te shogerise dhe ge nuk
vjen ne kundershtim me Ligjin shqiptar.

10. Administratori/ét

Marjon Malaj




10.1 Afati i emérimit

Nga: 13/12/2022 Deri: 13/12/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MarjonMalaj

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: marjonmalaj2901@hotmail.com
Telefon: 0693480163

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-046045-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 28/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3472B769-464A-472F-9EFD-31A12827C067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6A42CA-49D4-434D-A72E-3965083D82E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B237310-525F-49E4-B5FE-6EACC888A9CB

